

طُلوع کازرون

برگزاری مسابقات پرورش اندام استان فارس



خبرنگار:علیرضا گلچین
مسابقات استانی پرورش اندام قهرمانی استان فارس در شیراز با حضور ۸۰ نفر شرکت کننده در وزن های مختلف برگزار گردید و امین آذرتشین از باشگاه بدنسازی شهید عبدالمهی کازرون که با همکاری اداره ورزش و جوانان در وزن ۸۰ کیلوگرم بزرگسالان شرکت کرده بود

با اقتدار کامل و با غلبه بر کلبه رقبای سایر شهرستان های استان فارس مقام اول قهرمانی این وزن را پیدا کرد. رضا صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ضمن اعلام این خبر از کلبه مربیان که در رابطه با پرورش استعدادها و ورزشی شهرستان فعالیت می نمایند و هبیت پاورلیفتینگ و پرورش اندام تشکر و قدردانی و ابراز امیدواری نمود که بتواند بیش از پیش به ورزشکاران خدمت رسانی نمایند.

برگزاری مسابقات ووشو

مسابقات داخلی ووشو با حضور ۸۰ نفر از هنرجویان باشگاه ورزشی مبعاد کازرون به سرپرستی عباس سیروس و باشگاه قهرمانان قاشیمیه به سرپرستی مینم اژدری با حضور مسئول تربیت بدنی قاشیمیه و همکاری اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و با استقبال بی نظیری در سالن اردشیری قاشیمیه برگزار گردید و در پایان به نفرات برتر حکم و جوایز اهدا گردید.

برگزاری مسابقات ورزشی های رزمی استانی



مسابقات ورزشی های رزمی قهرمانی استان فارس با حضور ۱۷۰ نفر از شهرستانهای استان در شیراز برگزار که تیم ۶ نفره رزمی نین جوتسو (نینجا) کازرون با همکاری اداره ورزش و جوانان در این مسابقات شرکت نمودند و امدال طلای استانی و مقام دوم تیمی استان را کسب نمودند. اسامی مدال آورندگان:حامد سلیمانی-محمدرضا بستانا پور-مهدی راست-مقصود شهبانی-علی شمس الدیندی-علی حسین بختیاربی-حسین زربان-نصراله صالحی مقدم-حرف راونان-سهراب رضایی-حمید نیرومند

جلسه پیرامون مسائل بهداشت و درمان بخش کوهمره نودان

به گزارش روابط عمومی شهر داری نودان با حضور دکتر برامکی ریس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون و هیأت همراه، دکتر کساوزریس بیمارستان ولیعصر ،بخشدار کوهمره، اعضای شورای اسلامی شهر،ریس شورای بخش ریس مرکز بهداشت نودان و همکاران ، جلسه ای پیرامون بهداشت و درمان در محل بخشداری نودان تشکیل شد که ابتدا تلاوت آیات کلام اله مجید زینت بخش جلسه بود سپس بخشدار کوهمره ضمن خوشامد گویی به حاضرین در مورد اهمیت مسائل بهداشت و درمان مطالبی بیان و خواستار سروسامان دادن فعالیت مرکز بهداشتی نودان شد

سپس سیواوشی رئیس شورای شهر نودان ضمن خوشامد گویی به حاضرین باغیایت به صدور مجوز کد شبانه روزی نودان خواستار فعالیت و ارائه خدمات بصورت شبانه روزی و تکمیل کادر پزشکی و بهیار و ارایه خدمات داروخانه ای بصورت شیفت صبح و عصر و تکمیل و تجهیز امکانات مرکز بهداشتی شد. آنگاه انتصاری گزارش کاملی از عملکرد مرکز بهداشتی نودان و خانه های بهداشت بخش کوهمره ارائه داد. پس دکتر برامکی از مسئولین به خاطر تشکیل چنین جلساتی و پیگیری مستمر و دایمی نسبت به مسائل بهداشت و درمان تقدیر و تشکر کرد و برای مسئولین خدمت نظام و انقلاب آرزوی توفیق و سلامتی نمود وی نسبت به تکمیل کادر پزشک و بهیار و فعالیت مرکز بهداشتی بصورت دو شیفت و تکمیل و تجهیز امکانات مرکز و خانه های بهداشت قول مساعد داد.

در پایان دکتر برامکی به اتفاق حاضرین در جلسه از خانه بهداشت نودان بازدید و نسبت به ساماندهی و تجهیز خانه بهداشت قول مساعدت مالی داد.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۳/۱۲/۱۷ الی شنبه ۹۳/۱۲/۲۳

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (M/S)	طول خورشید	غروب خورشید
	حدافل	حداکثر			
یکشنبه	۱۲	۲۴	۲	۶:۲۲	۱۷:۵۲
دو شنبه	۱۱	۲۳	۲	۶:۲۱	۱۷:۵۳
سه شنبه	۱۴	۲۴	۳	۶:۱۹	۱۷:۵۴
چهار شنبه	۱۰	۱۹	۴	۶:۱۷	۱۷:۵۵
پنج شنبه	۱۱	۲۲	۳	۶:۱۶	۱۷:۵۶
جمعه	۷	۲۲	۳	۶:۱۵	۱۷:۵۷
شنبه	۱۳	۲۱	۳	۶:۱۴	۱۷:۵۷

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون

تاریخ	دما درجه حرارت (c)			رطوبت	بارندگی
	حدافل	حداکثر	حدافل		
۹۳/۱۲/۹	۴	۲۰.۶	۱۵	۶۳	۰
۹۳/۱۲/۱۰	۵	۲۱	۲۳	۷۷	۰
۹۳/۱۲/۱۱	۶	۲۲	۱۷	۸۰	۰
۹۳/۱۲/۱۲	۷	۲۱	۱۶	۶۸	۰
۹۳/۱۲/۱۳	۱۱	۲۱	۱۹	۴۵	۰
۹۳/۱۲/۱۴	۷	۲۰	۱۹	۶۳	۰
۹۳/۱۲/۱۵	۶	۲۴	۱۶	۶۲	۰

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

پيامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فاکس دفتر شیراز: ۳ ۲۳۴۴۷۷۱

فاکس دفتر کازرون: ۴ ۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۷ اسفند ماه ۱۳۹۳

متلاشی شدن باند ۵ نفره و به هلاکت رسیدن ۲ تن از اشرار در خشت کازرون

سرویس خبری اعلی گلچین: در پی تلاش شبانه روزی مامورین انتظامی شهرستان کازرون و وزمندگان تالشگری یگان تکاور استان فارس ۲ تن از اشرار مسلح منطقه ماهورگرسانی به هلاکت رسیدند. در این خصوص سردار گودرزی فرمانده انتظامی استان فارس طی گفتگویی در کازرون به خبرنگار روزنامه طلوع عنوان داشت: در پی چندین ماه شرارت و ایجاد رعب و وحشت ۲ تن از اشرار مسلح در بین عشایر و مردم منطقه ماهورگرسانی در حد فاصل استان فارس و بوشهر و ارتکاب یک فقره قتل در استان همجوار، مسئله به طور جدی و شبانه روزی در دستور کار مامورین انتظامی استان قرار گرفت که خوشبختانه پس از چندین ماه تلاش اطلاعاتی و همکاری مردم با پلیس انتظامی فارس موفق به شناسایی محل اختفای این اشرار شدیم و طی یک عملیات ضربتی در روز پنج شنبه با همکاری یگان تکاور انتظامی فارس دو تن از اشرار را به هلاکت رساندیم.



سردار گودرزی در ادامه عنوان داشت: این دو فرد شرور مسلح به نامهای محمد جواد معروف به میلادو دیگری بنام روح اله در تاریخ ۹۳/۸/۲۰ ساعت ۹ شب با یک تن از همدانشان بنام -ب در روستای بوری از توابع بخش خشت شب هنگام به یکی از مدارس مراجعه و چون در آن هنگام سرایدار مدرسه که به همراه همسر و فرزند خردسالی حضور داشته اند را در اتاق محبوس و مقربل سرایدار در دو نوبت به همسر ایشان با زور تهدید سلاح کلاش اقدام به تعدی نمودند و متأسفانه با توجه به اینکه این افراد شرور متواری شده بودند طی چندین عملیات و درگیری مسلحانه با مامورین انتظامی

گرامی فرماندار کازرون:

نگاه ها ، رفتارها و سطح خدمات کمیته امداد نسبت به گذشته چه در داخل و چه در خارج از کشور تغییر کرده است

در سالروز تأسیس کمیته امداد امام خمینی (ره)، فرماندار شهرستان باحضوردو جمع امدادگران این نهاد ضمن تقدیر و تشکر از خدمات یک ساله این نهادی و ششمین سالگرد نهادرمدی و انقلابی را تبریک گفت. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، پرویز صدیقی مدیر کمیته امداد شهرستان طی گزارش مسبوطی از فعالیتها و عملکرد این نهاددر سال ۹۳گفت: با لطف و عنایت خداوند متعال و با استمرار و تلاش و کارآفرینی در این نهاداجرای وظایف و ماموریت های محوله در راستای ارتقای بهره وری سازمانی و بهبود خدمات مدیریتی و حمایتی با استفاده حداکثری از فن آوری های نوین در جهت تحقق اهداف ، توانستیم به تعداد ۸۷۰خانوار با جمعیت بالغ بر ۱۸۰۰ نفر خدمات شایانی ارائه کنیم که بصورت اختصاری می توان گفت: پرداخت مبلغ ۶۸ میلیاردو ۸۸۰ میلیون ریال مستمری، حمایت از خانواده های زندانیان به تعداد ۱۹ خانوار زندانی که از حمایت های مستمری، فرهنگی، درمان، هزینه خدمات عمرانی بهره مندشده اند و در حدود مبلغ ۱ میلیارد ۲۵۸ میلیون ریال برای این بخش هزینه پرداخت شده است. تعداد ۷۱۳ بنیمن توسط ۳۵۸۰ حامی مورد حمایت قرار گرفته اندو مبلغ ۱۸ میلیاردو ۲۸۰ میلیون ریال به این عزیزان کمک شده، برنامه امنیت تغذیه کودکان زیر ۶ سال: خانوارده هایی که صرفاً در اثر فقر دچار سوء تغذیه شده اند تعداد ۳۵ کودک زیر ۶ سال مبلغ ۸۴۰ میلیون ریال با کمک شبکه بهداشت و درمان شهرستان مورد حمایت قرار گرفته اند در خصوص برنامه های اجتماعی و خدماتی اشتغال و زنان زیر ۵۰ سال روستایی و عشایری تعداد۱۶۴ خانوار به ارزش ۴ میلیاردو ۲۴۰ میلیون ریال بیمه شده اند، ارائه خدمات مشاوره برای ۹۴۶ خانوار تحت حمایت، که جمعا در حوزه فرهنگی ۶۲۷ میلیون ریال در سر فصل های مختلف هزینه شده در زمینه اشتغال و خودکفایی و توانمندسازی مددجویان ۲۴۸ طرح اشتغال

قطب تولید گوشت قرمز شهرستان کازرون را دریابید!

در انتها اله دهستان دادین از بخش بالا در میان کوه های سر به فلک کشیده، منطقه عشایر نشین و روستاهای محروم بلنگی، خنگ سبز، پوسکان و بنستان واقع شده اند با مردمی صبور و کم توقع که با پرورش بیش از سی هزار رأس دام، نقش به سزایی را در تولید گوشت قرمز شهرستان و حتی استان ایفا می کنند. ولی متأسفانه جاده موصلاتی منطقه موسوم به جاده دادین- پوسکان خاکی و صعب العبور می باشد که حدود ۶ کیلومتر از آن ۳ سال پیش زسازی شده ولی آسفالت نشده، راهشده است و همچنین در روستاهای بلنگی و خنگ سبز هیچ تلفنی آنتن دهی ندارد. بنابراین محرومیت زیادی از چهره این منطقه هست مضاعف مسئولین شهرستان و استان را می طلبد.

آگهی مفقودی

سند پراپد مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور ۲۵۹۷۵۱۵ و شماره شاسی ۳۱۴۱۱۲۷۸۷۸۳۴۳۳ و شماره پلاک د۱۹۹۱ ۱۵ ایران ۸۳ متعلق به حمیدرضا روستا به کد ملی ۲۴۵۳۲۲۸۲۷ از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضامن به خواننده

در پرونده کلاسه ۴۱۹/۹۳ از خواهان حمید کریمی فرزند علی بخش دادخواستی به خواسته الزام به تنظیم و انتقال سند رسمی یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ به شماره انتظامی ایران-۵۸-۱۶۷۱ د ۳۳۲۳م ق م به مبلغ پنجاه میلیون ریال به طرفیت مصطفی دهقانی فرزند عبدالله که مجهول المکان میباشد تسلیم شورا های حل اختلاف شعبه دوم نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۱۹/۹ ساعت ۹ بعد از ظهر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کنترال انتشار آگهی میشود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامین را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۸۷/۱ م الف ۲۳۵۹۲/ رییس شورای حل اختلاف شعبه دوم شهرستان کازرون

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود خواهان بانک توسعه و تعاون دادخواستی به خواسته مطالبه طلب به طرفیت آقای عنایت اله رزمجویی تسلیم دادگستری کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۲۰۹۹۴ ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه به تاریخ ۹۳/۲۶/۱۳۹۴ ساعت ۱۰:۳۰ تعیین شده است که با توجه به مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کازرون مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه دوم دادخواست و ضامین را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲/۲۸۷۵ م الف ۳/۲۵۹۰/ مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کازرون

زیر نظر:

شورای نویسندگان

روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون- خیابان قدمگاه- تلفن: ۴۲۲۲۹۲۴۶

سال بیستم شماره ۱۵۰۹ صفحه ۹

مسیر چنار شاهيجان به بخش مرکزی کازرون ۲۰ کیلومتر کوتاه تر می شود

فرماندار کازرون گفت: با ایجاد جاده بین بخشی بین چنار شاهيجان و بخش مرکزی کازرون که هم اینک در درست احداث است ، فاصله بین این دو بخش که هم اکنون ۴۷ کیلومتر است ۲۰ کیلومتر کاهش می یابد. حمید رضا گرامی ، پنجشنبه در گفت و گو با ایرنا بیان داشت: احداث این جاده بین بخشی علاوه بر کوتاه کردن مسیر دو بخش یاد شده ، دسترسی گردشگران را به آثار تاریخی بیشاپور و نقوش برجسته تنگ چوگان ، غار شاپور و امامزاده سید حسین از نوادگان امام سجاد(ع) که در این منطقه واقع شده ، آسان تر می کند.

وی افزود: هم اکنون آخرین مرحله عملیات احداث جاده بین بخشی در مسیر نامبرده در حال انجام است. رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کازرون هم در این مورد بیان کرد: طول این جاده بین بخشی سه و نیم کیلومتر است و تا کنون ۸۰ درصد آن به انجام رسیده است. محمد رضا نکویی بخش ادامه داد: تا کنون افزون بر سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای احداث این جاده بین بخشی هزینه شده و برای آسفالت آن چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال نیاز است. او گفت: امیدواریم این پروژه تا پایان فروردین ۹۴ به اتمام رسد. شهر تاریخی بیشاپور ، نقوش برجسته تنگ چوگان و غار شاپور که متعلق به دوره ساسانیان است در فاصله ۲۳ کیلومتری غرب شهرستا کازرون قرار دارد.

برگزاری بزرگترین جشن سالیانه نیروگاه کازرون

بزرگترین جشن سالیانه نیروگاه کازرون تحت عنوان تجلیل از دانش آموزان ممتاز، کارمندان نمونه و جانبازان با حضور مهندس فدعی رئیس هیات مدیره شرکت و مشاور شرکت ساینراکستر پردیسان و مهندس امانیان مدیرعامل شرکت تولید برق جنوب فارس و تعداد کنیری از کارکنان و خانواده های آنان در تالار فرهنگیان کازرون برگزار گردید. در این مراسم مهندس فدعی طی سخنانی با تأکید بر اهمیت شهرستان کازرون در منطقه و کشور و نیز اهمیت جایگاه نیروگاه کازرون، از فعالیت های قابل توجه فرهنگی - هنری نیروگاه تجلیل به عمل آورد. در ادامه مهندس بابیان با تأکید بر اهمیت فعالیت های فرهنگی در نیروگاه های ویژه نیروگاه کازرون، نقش بسیار مهم خانواده ها در تأثیر گذاری و روحیه بخشی به کارکنان و پیشرفت و تعالی آنان و نیز فراهم نمودن زمینه های رشد و بهبود بخشیدن روند تولید برق پراهمیت دانست و تأکید کرد که فعالیت های فرهنگی و حضور خانواده های کارکنان باید در طول سال ادامه یابد و در یک زمان مشخص متمرکز نگردد. مهندس با یازار مدیر نیروگاه کازرون نیز فعالیت های فنی و فرهنگی نیروگاه در سال ۹۳ را تشریح کرد و وعده داد که این فعالیت ها با جدیت بیشتر در سال آینده ادامه خواهد یافت.



این مراسم با اجرای قطعات متنوع موسیقی توسط هنرمندان شهرستان و همکاران هنرمند و نیز اهدای لوح سپاس و جایزه به فرزندان ممتاز دانش آموز و دانشجو، کارمندان نمونه، جانبازان، برندگان مسابقات فرهنگی - هنری، ورزشکاران و کارکنان حراست نیروگاه ادامه و پایان یافت.

دادنامه

خواهان: بانک توسعه تعاون با و کالت خانم مریم نصیری به نشانی کازرون- خیابان حضرتی- مجتمع خلیج فارس طبقه اول واحد ۵ خواندگان: ۱. آقای الخاص والی ۲. آقای وحید والی ۳. آقای سردار معینی فر همگی مجهول المکان خواسته: مطالبه طلب

رای دادگاه

در خصوص دعوی خانم مریم نصیری و به کالت از بانک توسعه و تعاون با مدیرعاملی آقای ماشاله اعظمی طرفیت آقایان ۱- رحید والی فرزند الخاص ۲- سردار معینی فر فرزند غلامحسین ۳- الخاص والی فرزند ایاز بخواسته مطالبه مبلغ ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به انضمام خسارات دادرسی و تأخیر تأدیه به استناد سه فقره بارنامه فروش استشهادیه محلی و شهادت شهود و با توجه به شرح دادخواست تقدیمی و تصویر مصدق بارنامه های فروش و عدم حضور خواننده و عدم دفاع در قبال دعوی با پذیرش دعوی مطروحه مستنداً به مواد ۱۹۸-۵۱۵ و ۵۱۹-۵۲۲ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی خواننده رایه پرداخت ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به انضمام خسارات دادرسی طبق تعرفه و تأخیر تأدیه از تاریخ(۱۳۹۲/۱۳/۳) لغایت یوم الوصول و حق الوکاله و کیل براساس تغییر شاخص سالانه اعلامی بانک مرکزی در حق خواهان محکوم می نماید رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس از انقضای مهلت مذکور ظرف بیست روز دیگر قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه محترم تجدیدنظر استان فارس می باشد. ۲/۲۸۷۶ م الف ۳/۲۵۹۰/ دادرس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی کازرون

دادنامه

بدینوسیله به محمد صالح بذرافشان که مجهول اعلام شده ابلاغ می گردد که به اتهام صدور چک بلامحل موضوع شکایت محمد جعفر حسام الدینی در پرونده کلاسه ۹۳-۵۵۶ شعبه ۱۰۳ جزائی طی دادنامه شماره ۱۰۱۳-۹۳۰۹۹۷۷۸۰۶۰۱۰۳ به یک سال حبس تعزیری و ممنوعیت از داشتن دسته چک به مدت سه سال محکوم شده اند رای صادره غیابی و ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم محترم تجدیدنظر استان می باشد.

۲/۲۸۷۵ م الف رئیس شعبه ۱۰ دادگاه عمومی جزائی کازرون

آگهی احضار متهم

نظر به اینکه آقای الفشین جوکار فرزند موسی به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی از طرف این دادرسا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلومی بودن محل اقامت او میسر نگردیده است بدین وسیله در اجراء ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب بنامبرده ابلاغ تا حداکثر یک ماه از انتشار این آگهی در شعبه دوم دایاری دادرسی عمومی و انقلاب کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد. پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ میگردد. ۲/۲۸۸۴ م الف ۳/۲۵۹۵/ دادیار شعبه دوم دادرسی عمومی و انقلاب کازرون